
Schede riassuntive Misurazione Lotto Malga Ciago 
            

     

            

 tarizzo scarto lordo netto nettissimo progr. lordo progr. netto progr. Nettissimo 

pag  1 0,00000 0,60118 5,39223 5,39223 4,79105 5,39223 5,39223 4,79105 

pag  2 0,00000 0,69731 6,66677 6,66677 5,96947 12,05900 12,05900 10,76051 

pag  3 0,00000 0,55051 4,95869 4,95869 4,40818 17,01769 17,01769 15,16869 

pag  4 0,00000 0,70752 6,44906 6,44906 5,74154 23,46675 23,46675 20,91023 

pag  5 0,00000 0,59484 4,23801 4,23801 3,64317 27,70476 27,70476 24,55339 

pag  6 0,00000 0,77044 6,40225 6,40225 5,63181 34,10701 34,10701 30,18521 

pag  7 0,00000 0,62272 5,75021 5,75021 5,12749 39,85723 39,85723 35,31270 

pag  8 0,00000 0,70068 5,14781 5,14781 4,44714 45,00504 45,00504 39,75984 

pag  9 0,00000 0,64513 5,90745 5,90745 5,26232 50,91249 50,91249 45,02216 

pag 10 0,00000 0,63852 5,84870 5,84870 5,21019 56,76120 56,76120 50,23235 

pag 11 0,00000 0,89461 7,17870 7,17870 6,28408 63,93989 63,93989 56,51644 

pag 12 0,00000 0,60408 4,75543 4,75543 4,15135 68,69532 68,69532 60,66779 

pag 13 0,00000 0,67714 6,08770 6,08770 5,41056 74,78302 74,78302 66,07835 

pag 14 0,00000 0,57516 5,08435 5,08435 4,50919 79,86737 79,86737 70,58754 

pag 15 0,00000 0,73266 5,98756 5,98756 5,25490 85,85494 85,85494 75,84244 

pag 16 0,00000 0,54904 4,97408 4,97408 4,42505 90,82902 90,82902 80,26748 

pag 17 0,00000 0,72375 5,69571 5,69571 4,97196 96,52473 96,52473 85,23944 

pag 18 0,00000 0,56783 5,07304 5,07304 4,50521 101,59777 101,59777 89,74466 

pag 19 0,00000 0,57213 5,08498 5,08498 4,51285 106,68275 106,68275 94,25751 

pag 20 0,00000 0,80349 6,63379 6,63379 5,83030 113,31654 113,31654 100,08781 



pag 21 0,00000 0,63226 5,23664 5,23664 4,60439 118,55318 118,55318 104,69219 

pag 22 0,00000 0,80053 6,07706 6,07706 5,27652 124,63024 124,63024 109,96871 

pag 23 0,00000 0,59071 5,90714 5,90714 5,31642 130,53738 130,53738 115,28514 

pag 24 0,00000 0,71597 6,25680 6,25680 5,54083 136,79417 136,79417 120,82596 

pag 25 0,00000 0,59146 5,11679 5,11679 4,52534 141,91096 141,91096 125,35130 

pag 26 0,00000 0,54814 4,28741 4,28741 3,73927 146,19837 146,19837 129,09057 

pag 27 0,00000 0,53366 4,54455 4,54455 4,01089 150,74292 150,74292 133,10146 

pag 28 0,00000 0,56839 4,90560 4,90560 4,33721 155,64852 155,64852 137,43867 

pag 29 0,00000 0,48592 4,79113 4,79113 4,30521 160,43964 160,43964 141,74388 

pag 30 0,00000 0,47349 4,07119 4,07119 3,59770 164,51083 164,51083 145,34158 

pag 31 0,00000 0,56752 4,58786 4,58786 4,02034 169,09870 169,09870 149,36192 

pag 32 0,00000 0,61053 5,00911 5,00911 4,39858 174,10781 174,10781 153,76050 

pag 33 0,00000 0,54070 4,45227 4,45227 3,91157 178,56008 178,56008 157,67207 

pag 34 0,00000 0,48389 3,85340 3,85340 3,36950 182,41348 182,41348 161,04157 

pag 35 0,00000 0,79315 5,62314 5,62314 4,82999 188,03661 188,03661 165,87156 

pag 36 0,00000 0,52536 3,75153 3,75153 3,22618 191,78814 191,78814 169,09774 

pag 37 0,00000 0,72450 5,57931 5,57931 4,85482 197,36746 197,36746 173,95255 

pag 38 0,00000 0,55371 5,12048 5,12048 4,56678 202,48794 202,48794 178,51933 

pag 39 0,00000 0,65662 5,47250 5,47250 4,81587 207,96044 207,96044 183,33520 

pag 40 0,00000 0,46144 4,25144 4,25144 3,79000 212,21187 212,21187 187,12520 

pag 41 0,00000 0,62148 5,70639 5,70639 5,08491 217,91826 217,91826 192,21011 

pag 42 0,00000 0,60976 5,88483 5,88483 5,27507 223,80309 223,80309 197,48518 

pag 43 0,00000 0,51535 5,15347 5,15347 4,63812 228,95656 228,95656 202,12330 

pag 44 0,00000 0,58374 5,83739 5,83739 5,25365 234,79396 234,79396 207,37695 

pag 45 0,00000 0,54088 5,25651 5,25651 4,71563 240,05047 240,05047 212,09259 

pag 46 0,00000 0,64846 5,37578 5,37578 4,72731 245,42624 245,42624 216,81990 

pag 47 0,00000 0,69730 6,42958 6,42958 5,73228 251,85583 251,85583 222,55218 



pag 48 0,00000 0,72273 6,22942 6,22942 5,50670 258,08525 258,08525 228,05888 

pag 49 0,00000 0,74762 6,04627 6,04627 5,29865 264,13152 264,13152 233,35753 

pag 50 0,00000 0,65424 4,70210 4,70210 4,04786 268,83362 268,83362 237,40539 

pag 51 0,00000 0,73187 5,58595 5,58595 4,85408 274,41957 274,41957 242,25946 

pag 52 0,00000 0,67047 5,21599 5,21599 4,54551 279,63556 279,63556 246,80498 

pag 53 0,00000 0,62086 5,32626 5,32626 4,70540 284,96181 284,96181 251,51037 

pag 54 0,00000 0,54939 4,83585 4,83585 4,28646 289,79767 289,79767 255,79684 

pag 55 0,00000 0,49002 3,83934 3,83934 3,34932 293,63701 293,63701 259,14616 

pag 56 0,00000 0,84358 6,61502 6,61502 5,77143 300,25202 300,25202 264,91759 

pag 57 0,00000 0,73691 7,03626 7,03626 6,29935 307,28829 307,28829 271,21694 

pag 58 0,00000 0,54677 4,75763 4,75763 4,21086 312,04592 312,04592 275,42780 

pag 59 0,00000 0,47921 4,54533 4,54533 4,06612 316,59125 316,59125 279,49392 

pag 60 0,00000 0,45731 4,09224 4,09224 3,63493 320,68349 320,68349 283,12885 

pag 61 0,00000 0,52294 5,04823 5,04823 4,52529 325,73171 325,73171 287,65414 

pag 62 0,00000 0,46009 4,60086 4,60086 4,14078 330,33258 330,33258 291,79491 

pag 63 0,00000 0,42832 4,28317 4,28317 3,85485 334,61575 334,61575 295,64977 

pag 64 0,00000 0,39377 3,93767 3,93767 3,54391 338,55342 338,55342 299,19367 

pag 65 0,00000 0,48097 4,62568 4,62568 4,14472 343,17910 343,17910 303,33839 

pag 66 0,00000 0,54601 5,25482 5,25482 4,70881 348,43392 348,43392 308,04720 

pag 67 0,00000 0,63313 5,45055 5,45055 4,81742 353,88447 353,88447 312,86462 

pag 68 0,00000 0,58102 5,28447 5,28447 4,70345 359,16894 359,16894 317,56807 

pag 69 0,00000 0,63566 5,55795 5,55795 4,92229 364,72689 364,72689 322,49036 

pag 70 0,00000 0,43197 4,22002 4,22002 3,78805 368,94691 368,94691 326,27841 

pag 71 0,00000 0,69290 6,82040 6,82040 6,12750 375,76731 375,76731 332,40591 

pag 72 0,00000 0,78101 6,68814 6,68814 5,90713 382,45545 382,45545 338,31304 

pag 73 0,00000 0,55587 5,55866 5,55866 5,00279 388,01410 388,01410 343,31583 

TOTALE           388,01410 388,01410 343,31583 



 


